HHV 2019/2020

Frauen Landesliga - Mitte

TV Hittenberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 14.09.2019 20:00 14141 TV Huttenberg Il TSG Leihgestern 17:23
So.22.09.2019 17:00 16129 TV Idstein TV Hittenberg Il 26:24
So.20.10.2019 18:00 16121 TSG Eddersheim Il TV Hittenberg Il 29:18
Sa. 26.10.2019 16:00 14141 TV Huttenberg Il HSG Wettenberg II 17:23
Sa. 02.11.2019 20:00 14148 HSG Kleenh.-Langg. Il TV Hittenberg 11 22:30
So.10.11.2019 15:00 14141 TV Hittenberg Il HSG Eibelsh./Ewersb. 21:28
So.17.11.2019 18:00 16173 HSG Sindlingen/Zeilsh. TV Huttenberg Il 36:24
Sa. 30.11.2019 19:30 14141 TV Huttenberg Il HSG Dutenh./Minchholzh. 22:23
So. 08.12.2019 17:30 16514 HSG Goldstein/Schwanh. TV Hittenberg Il 26:30
So.15.12.2019 16:00 14141 TV Huttenberg Il TSV Griedel 23:20
Termin 16159 HSG VIR/Eintr. Wiesbaden TV Hiittenberg 11

offen

Sa. 18.01.2020 18:00 14151 TSG Leihgestern TV Hiittenberg 11 30:16
Sa. 25.01.2020 20:00 14141 TV Huttenberg Il TV Idstein 27:25
So. 02.02.2020 14:00 14141 TV Huttenberg Il TSG Eddersheim II 23:27
So. 09.02.2020 16:00 14177 HSG Wettenberg Il TV Huttenberg 11 31:16
Sa. 15.02.2020 16:00 14141 TV Huttenberg Il HSG Kleenh.-Langg. Il 19:24
Sa. 29.02.2020 18:00 14123 HSG Eibelsh./Ewersb. TV Hiittenberg 11 36:23
Sa. 07.03.2020 17:30 14141 TV Huttenberg Il HSG Sindlingen/Zeilsh. 30:20

Termin 14181
offen
Termin 14141
offen
Termin 14113
offen
Termin 14141
offen

HSG Dutenh./Minchholzh.

TV Huttenberg Il

TSV Griedel

TV Huttenberg Il
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TV Huttenberg 11

HSG Goldstein/Schwanh.

TV Hittenberg 11

HSG VfR/Eintr. Wiesbaden

Hallenverzeichnis

14113

14123

14141

14148

14151

14177

14181

16121

16129

16159

16173

16514

August-Storch-Halle Butzbach
August-Storch-Straf3e, 35510 Butzbach

Holdersbergschulhalle Eibelshausen

Am Holderberg, 35713 Eschenburg
Sporthalle Hiittenberg

HauptstraBe 107, 35625 Hiittenberg
Weidig-Halle Oberkleen

Pfingstweide, 35428 Langgons

Stadthalle Linden
Konrad-Adenauer-Straf3e, 35440 Linden
Halle GS Launsbach

Schaal 60, 35435 Wettenberg

Sporthalle Miinchholzhausen

Schulstr. 6, 35581 Wetzlar-Minchholzhausen
Heinrich-Boll-Schule

Schulstraf3e 100, 65795 Hattersheim
Sporthalle Am Hexenturm

Am Hexenturm1, 65510 Idstein

Horst Bundschuh Sporthalle ElsaRer Platz
Klarenthaler Stral3e, 65197 Wiesbaden

Sporthalle TV Sindlingen
Mockstadter StraRe 12, 65931 Frankfurt

Carl-von-Weinberg-Schule klein Goldstein
Zur Waldau 27, 60529 Frankfurt



HHV 2019/2020
Frauen Landesliga - Mitte
TV Hittenberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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