HHV 2019/2020

Frauen Landesliga - Mitte

TV Hüttenberg

Mannschaftsspielplan



Hallenverzeichnis

_	14113	August-Storch-Halle Butzbach August-Storch-Straße, 35510 Butzbach
_	14123	Holdersbergschulhalle Eibelshausen Am Holderberg, 35713 Eschenburg
_	14141	Sporthalle Hüttenberg Hauptstraße 107, 35625 Hüttenberg
_	14148	Weidig-Halle Oberkleen Pfingstweide, 35428 Langgöns
_	14151	Stadthalle Linden Konrad-Adenauer-Straße, 35440 Linden
_	14177	Halle GS Launsbach Schaal 60, 35435 Wettenberg
- -	14181	Sporthalle Münchholzhausen Schulstr. 6, 35581 Wetzlar-Münchholzhausen
_	16121	Heinrich-Böll-Schule Schulstraße 100, 65795 Hattersheim
_	16129	Sporthalle Am Hexenturm Am Hexenturm1, 65510 Idstein
_	16159	Horst Bundschuh Sporthalle Elsäßer Platz Klarenthaler Straße, 65197 Wiesbaden
_	16173	Sporthalle TV Sindlingen Mockstädter Straße 12, 65931 Frankfurt
_	16514	Carl-von-Weinberg-Schule klein Goldstein Zur Waldau 27, 60529 Frankfurt



HHV 2019/2020

Frauen Landesliga - Mitte

TV Hüttenberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

